B C z Okręgu Lipno-
wskiego w dziale IV pod Nr. 4 intabulowanej i

8. Małgorzaty i Karola małżonków Klubę
właściciela dóbr Szelugi W ielkie lit. B z 0 -
kręgu Płockiego.

Otworzyły się spadki i rozporządzone zo
stały postępowania spadkowe, do zamknięcia
których termin półroczny na dzień 2 (14)
Lutego 1866 r. w Płocku w Kancelarji Zie
miańskiej przedemną wyznaczam

Płock d. 21 Lipca (2 Sierpnia) 1865 r.
Janczewski W awrzyniec Mag. Ob. Pr. i Ad.

(N. D. 2 5 5 8 ) R ejen t K an celarji Z iem iań sk iej
G ubernji L u belsk ie j w Lublinie.

P o śmierci Karola Grabowskiego, wierzy
ciela sumy rs. 360 na dobrach W ielkopole
pod Nr. 76 działu IV, wykazu hypotecznego
ubezpieczonej, otworzył się spadek, do re
gulacji którego termin na dzień 1 (13' L isto
pada r. b. w Kancelarji mojej wyznaczony zo
stał.

Lublin d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1865 r.
W alery Głowacki.

(N. D. 2709) P isa rz S ądu R o k o /U Okręgu
Sandom ierskiego.

Z powodu nastąp ionej śm ierci: 1. A nton iego
R zep eck iego , Z ofji z L ib ick ich i W ik to rji
z W aw rśw R zep eck ich w sp ó łw ła śc ic ie li n ieru
chom ości N .

policyjnym 161
przy ulicy Sądownej położonych.

Zawiadamia interesentów prawa do tych
nieruchomości mieć mogących, iż regulacja ta
kowych nastąpi w dniu 18 (30) Października
1865 r.

Wzywa ich zatem aby w dniu tym z dowo
dami prawa ich usprawiedliwiającemu przed
Pisarzem Sądu tutejszego pod prekluzją z
art. 154 prawa o hypotekach wynikającą
stawili się.

Niezgłaszjący się zaś właściciel ulegnie
skutkom art. 148 i 150 t. p.

Ogłoszenie decyzji jak a zapadnie uastąpi w
dniu 26 Października (10 Listopada) 1865 r.

,,Do Rządu Gubernialnego Lubelskiego,
, , Deklaracja 4° licytacji na reperacją gm a

chu więzienia Lubelskiego w d. 5 (17) Sier
pnia 1865 r. odbyć się m ającej.”

Wzór do Deklaracji.
W>skutku ogłoszenia Rządu GubernjalDego

Lubelskiege z d. 20 Lipca (1 Sierpnia) 1865 r.
Nr. 54,308jl6,484, podaję niniejszą deklara
cją, mocą której obowiązuję się podjąć entre-
pryzy reperacji gmachu więzienia Lubelskiego
podług anszlagów przez Komisję Rządową
Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod d.
12 (24) Lipca r. b. Nr. 4664j'20,232- zatwier
dzonych za sumę rs.

w j
b iurze K onstruk tora m ostu A leksandrow skie
go na Pradze, gdzie bliższe w arunki licy ta
cyjne każdego dnia, w godzinach biurowych,
w yłączając święta, p rzejrzane być mogą.

W arszaw a d. 4 Sierpnia 1865 r.
Inżynier Podpułkow nik, Chrzanoski.

(N. D . 4604) M agistrat M iasta Łęczycy^
Podaje do publicznej wiadomości, iż w bió

rze M agistratu miasta Łęczycy dnia 12 (24)
Sierpnia 1865 roku bieżącego o godzinie 10-ej
z rana, odbędzie się licytacja in plus od sumy
rs. 1360 rocznej oferty dotychczasowej na
trzechletnie poczynając od 20 Grudnia 1865 r.
(1 Stycznia 1866 r.) wydzierżawienie dochodu
z opłat od przejeżdżających przez Groblę To
polską pod miastem Łęczycą. Licytacja odby
wać się będzie, najprzód przez opieczętowane
deklaracje, a później przez podania głośne od
sumy najwyżej zadeklarowanej.

Każdy przeto chęć mający do licytowania
zgłosi się v! miejscu i czasie wyżej oznaczo
nym i złożyć jes t winien na vadium kwotę,

które nieutrzymującemu się Zaraz zwrócone
zostanie, a utrzymującego się zatrzymanem
będzie na poczet kaucji do wysokości Ij5 czę
ści wylicytowanej sumy dokompletować się
przez plus cytanta winnej.

Łęczyca d. 17 (29) Lipca l8 6 5 r.
Burmistrz, Maciejowski.
W zór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia M agistratu miasta Ł ę
czycy z d. 17 (29) Lipca 1865 r. N r. 2243, po
daje niniejszem deklaracją, iż obowiązuje się
wziąść w trzechletnią, poczynając od dnia 20
Grudnia 1865 i-. (1 Stycznia 1866 r.) dzierża
wę dochód z opłat od przejeżdżających przez
Groblę Topolską pod miastem Łęczycą za su
mę rocznie rs. N.

147, zaś
w arunki tyczące się rzeczonych licytacji mo
gą być przejrzane w biórach wydziału górni
ctwa w’ W arszaw iei okręgowem w D ąbrow ie,
codziennie wyjąwszy św iąt uroczystych.

D ąbrow a d. 14 (26) L ipca 1865 r.
J . Hempel.

(A*. U . 4006) Naczelnik Zakładów Górniczych
Okręgu Wschodniego.

W b itrz 9 Naczelnika Zakładów Górniczych
Okręgu Wschodniego dnia 17 (29) Sierpnia
1865 r. o godzinie 3-ej po południu edbyw&ć
sio będą in minus w powtórnym terminie licy-
tacje, przez deklaracje opieczętowane, na pa
pierze stemplowym ceny kop. 30, podług wzo
ru niżej zamieszczonego do term inu licytacji
JSaczelnikowi Okręgu podawać się mające, na
dostawę w r.

(N. D. 4724)
Komora Celna Szczypiorno niniejszem ob

wieszcza, że w dniach 15 (27) i następnych
miesiąca Sierpnia 1865 roku, w gmachu jej
we wsi Szczypiornie sprzedawane będą przez
publiczną licytację, różne łokciowe i krótkie
konfiskowane towary, w ogóle na rs. 1000 o-
szacowane.
Szczypiorno dnia 22 Lipca (3 Sierpnia) 1865 r.

Dyrektor Komory, Dobrzański.

(N. D. 4679)
Podpisany P a tro u przy Trybunale Cywil

nym G ubernji W arszaw skiej w W arszawie
pod Nr. 492, p rzy ulicy Miodowej zam ieszka
ły, jako O brońca Anny z Glazerów Kurcz jpo
n iegdy K arolu-L udw iku K urcz pozostałej wdo -
wy, wspólności m ajątkow ej z niegdy Karolem
K urtz zostającej, w 'W arszaw ie pod Nr.

549, w
W ydziale I. p rzed W . Józefem Brzezińskim
Asesorem.

L icy tacja zacznie się od sumy rs. 18,049 k.
18 i pół, jak o wartości p rzez biegłych w ynale
zionej, vadjum do licytacji rs. 1,400.

K onstanty Borzewski.
Po odcyciu przygotowawczego przysądze

nia, term in do ostatecznego przysądzen ia na
dzień 9 (21) Sierpnia 1865 r. godzinę 5 z po
łudnia wyznaczony został.

K onstanty Borzewski, Patron . (12074)

(N. D. 4680)
Podpisany P a tro n przy Trybunale Cywil

nym G ubernji W arszaw skiej w W arszaw ie
pod N r.

549 w
W ydziale I p rzed W . Józefem Brzezińskim
A sesorem .

L icy tacja zacznie się od sumy rs. 15,168,
kop. 20, jako w artości p rzez biegłych wynale
zionej, vadjum do licytacji rs. 1,200.

K onstan ty Borzewski.
Po odbyciu przygotow awczego p rzy sąd ze

nia, term in do ostatecznego przysądzenia na
dzień 6 (18) Sierpnia 1865 r. godzinę 5 z po
łudnia oznaczonym został.

K onstanty Borzewski. Patron . (12075)

(N. D. 4678)
Podpisany Pa tron przy T rybunale Cywil

nym G ubernji W arszaw skiej w W arszaw ie
pod Nr.

p rzed W . Józefem Brzezińskim
Asesorem . _

L icy tacja zacznie się od sumy rs. 8,563 k-
80,jak o wartości przez biegłych wynalezionej,
vadjum do licytacji rs. 900.

Konstanty Borzewski, Patron .
Po odbyciu term inu przygotowawczego p rzy

sądzenia, term in do ostatecznego przysądze
nia na dzień 4 (16) Sierpnia 1865 r. godzinę 5
z południa wyznaczonym został.

K onstanty Borzewski, Patron . (12076;

(N. D. 4713)
N a zasadzie A rt. 960 K. P. S. zawiada

miam, iż nieruchom ość w mieście Płocku pod
Nr.

ocznie z rygorem tem-
czasowej egzekucji zapadłego, A sesor T rybu
nału Płockiego, Makowski decyzją swa dnia
10 (22) L ipca 1865 r. wydaną, do odbycia
drugiej publikacji warunków licytacyjnych i
przygotowawczego przysądzenia nieruchom o
ści powyższej Nr. 255, w mieście P łocku po
łożonej, term in w m iejscu p.osiedzeń T rybu
na łu P łockiego wyznaczył na dzień 9 (21)
Sierpnia 1865 r. godzinę 4-tą po południu.
W arunk i licytacyjne przejrzeć m ożna w K an
celarji P isa rza T rybunału Płockiego, lub w
K ancelarji mej jako popierającego w imieniu
B orucha Frydm ann, H any H indy Sobolowej i
M ortki Fab isz sprzedaż działow ą powołanej
nieruchomości.

P łock dnia 13 (25) L ipca 1865 roku.

' L icytacja sprzedać się mających Nierucho

mości rozpocznie się^ od sumy- rs. ty-siąc jako
szacunku-przez przysięgłych biegłych w ynale
zionego. Zbiór obiaśnien oraz warunki licy
tacyjne przejrzano być mogą każdego czasu W
Kancelarji podpisanego Rejenta

Szadek d. 14 (26) Lipca 1865 r.
_______ Józef Zborowski

(N* D. 4712) Rejent Kancelarji Okręgu
Piotrkowskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, żo

w skutek żądania opieki nieletnich rodzeństwa
Kowalskich po Józefie Kowalskim pozostałych
dzieci, i na zasadzie Uchwały Rady lamilnej w
Sadzie Pokoju-Okręgu Piotrkowskiego na dniu
25 Lutego (9 Marca) 1865 r. nastąpionej a
przez Trybunał Cywilny Gubernji Warszaw-
s :i ej w Kaliszu na dniu 3 (15) Maja b. r. za
twierdzonej, po odbyciu na dniu 1 (13) Lipca
b. r, przed podpisanym Rejentem przygoto
wawczej -licytacji dwóch dzialków gruntu W o-
l,r.

460 przez Jana Rotengrube-
ra zaofiarowanej.

Vadjum wymagane je s t co d'o działku pierw
szego rs. 100, a co do działku drugiego rs. 50.
Warunki pod jakiem i sprzedaż ta następuje
w każdym czasie w Kancelarji podpisanego
Rejenta przejrzane być mogą.

Piotrków d. 2 (14) Lipca 1865 r.
Radca Dworu,

1’awol Mierzejewski, Rejent.

(A. D. 4110) Rej nt Okręgu Kunińskiego.
N a żądanie opieki nieletnich po Gottfry-

dzie i Dorocie m ałżonkach H eringach pozo
stałych dzieci, pod opieką G ottfryda Laube
głównego, i F ryderyka N usbejtel przydanego
opiekuna zostających, w wykonaniu decyzji
T rybunału Cywilnego G ubernji W arszaw skiej
w K aliszu z d. 18 (30) Grudnia 1864 r. na
z danie rad familijnych z d. 19 (31) M arca i
1S (30) L h to p a la 1S64 r. zapadłej, w ysta
wioną zo sta ła na sprzedaż jaw ną przed pod
pisanym Rejentem , nieruchomość pod miastem
Koninem położona Przydziatk i zwana, z g run
tu ornego, łą k i oraz placu m órg 22,_ m iary
W arszaw skiej, domu, obory, _ stodoły i sadku
owocowego sk ład a jąca się, licytacja rozpocz
nie się od sumy rs.

300, vadjum złożyć się winne rs. 75, nieutrzy-
m ującem u się przy licytacji zwrócone zost.a-

.nie.
W arunk i licytacyjne p rze jrzan e być mogą

codziennie w K ancelarji mojej w domu pod
Nr, 1776a przy ulicy Sto Jersk ie j, u trzym y
wanej.

A. Tyniecki Komornik. (12179)

(N. D. 4752) W dniu 30 Lipca (11 Sierpnia)
1865 r. o godzinie 9 z rana na targu Grzybów
zwanym, meble jesionowe, lustra, krokwie,
deski, miedź, i t. p., o godzinie lOej z rana na
targu Stare Miasto płaszcz sukienny szopami
podbity, o godzinie 1 lej z rana na targu około
3ch Krzyży Aleksandryjski zwanym meble,
oksefty i pól-oksefty, wódka słodka i szumów-
ka i t.